PORTARIA Nº 13 DE 07 DE OUTUBRO DE 2024.

Institui a Comissão de Seleção das

propostas inscritas no Edital nº

005/2024/CBDE do Programa de

Formação Acadêmica e Profissional:

Esporte Escolar nas Escolas.

O Presidente do Conselho de Administração da Confederação Brasileira do Desporto

Escolar – CBDE, no uso de suas prerrogativas legais e estatutárias, e conforme

deliberação aprovada pelo Conselho de Administração em sua 9ª reunião extraordinária,

realizada em 15 de agosto de 2024, que referenda o Edital nº 05/2024 do Programa de

Formação Acadêmica e Profissional: Esporte Escolar nas Escolas, RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída e nomeada a Comissão de Seleção das propostas inscritas no

Edital nº 005/2024/CBDE do Programa de Formação Acadêmica e Profissional: Esporte

Escolar nas Escolas, composta por 03 (três) membros, conforme segue:

1. Anne Affiune (CFP: 539710191-53);

2. Arthur Cezar Azevedo Borba (CPF: 598.108.585-15);

3. José Valmir Santos Filho (CPF: 361.609.895-53).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HORA

Assinado de forma

digital por

ANTONIO HORA

FILHO:4984321458

FILHO:498 7
Dados: 2024.10.07

16:17:10 -03'00'

Antônio Hora Filho

Presidente da CBDE

Vice-Presidente da ISF

SBN Qd.02 Bloco F, Asa Norte – Ed. Via Capital, Brasília – DF CEP 70.040-020 – Brasília/DF

Tel: (0**61) 3967-7176 – fax.: (0**61) 3967-7176 - E-mail: cbde@cbde.org.br  CNPJ 03.953.020/0001-75

ANTONIO

43214587

mailto:cbde@cbde.org.br